福崎町教育委員会告示第１０号

第５０５回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２３年５月２６日

                    福崎町教育委員会
                     委員長 大 塚 祥 子

記

１，日  時     平成２３年６月９日（木）午前９時００分～

２，場  所    福崎町立福崎小学校 北校舎１階 県民交流広場

３，報告事項
  ＜学校教育課＞
（１）田原幼児園建設工事の入札結果について
（２）食育推進委員会について
（３）その他

＜社会教育課＞

   （１）県重要文化財大庄屋三木家の改修工事の開札結果について
   （２）福崎町美術展について

（３）柳田國男５０年祭について
（４）吉識雅夫ＨＰの開設について
（５）自治会研修会（人権・青少年健全）について
（６）今後の予定について
（７）その他